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Suomen kestävän kasvun ohjelmalla tuetaan hallitusohjelman ta voit-
tei den mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kes tä-
vää kasvua. Ohjelma vauhdittaa kilpailukykyä, investointeja, osaa-
mis ta son nostoa sekä tutkimusta, kehitystä ja innovaatioita. Oh jel-
man rahoitus tulee EU:n kertaluonteisesta elpymisvälineestä (Next
Ge ne ra ti on EU). Jäsenvaltion on esitettävä kansallinen elpymis- ja
pa lau tu mis suun ni tel ma (RRP), jotta se voi saada elpymis- ja pa lau-
tu mis tu ki vä li neen rahoitusta. Suomen elpymis- ja pa lau tu mis suun ni-
tel ma on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa.

Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa Suomen kestävän kasvun oh jel-
man pilarista 4, joka koskee sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen
saa ta vuu den vahvistamista ja kustannusvaikuttavuuden lisäämistä,
ja osin pilarista 3, joka koskee työllisyysasteen ja osaamistason nos-
ta mis ta kestävän kasvun vauhdittamiseksi. Avustusten myön tä mi nen
jaksotetaan kahteen hakuvaiheeseen siten, että avustusten käyt tö-
ajat muodostavat katkeamattoman kokonaisuuden. En sim mäi nen
haku käynnistyi vuoden 2021 lopussa ja koski vuotta 2022. Toi nen
haku toteutetaan syksyllä 2022 ja koskee vuosia 2023–2025.

Valtionavustuksina jaettavissa oleva enimmäismäärä vuosille
2023–2025 on yhteensä 255,6 miljoonaa euroa. Haettavissa oleva
val tion avus tus kohdentuu eri investoinneille hankeoppaassa esi te tyl-
lä tavalla. Valtionavustus myönnetään täysimääräisenä hankkeen
val tion avus tuk seen oikeuttaviin kustannuksiin ilman oma ra hoi tus-
osuut ta. Valtionavustuksiin varattu kokonaiseuromäärä perustuu val-
tion talousarvion momentille 33.60.61 (EU:n rahoitus kestävän kas-
vun ohjelmaan) tehtyihin varauksiin.

Varsinais-Suomen kestävän kasvun ohjelman (RFF) päätavoitteet
ovat:

1. parantaa työelämän ulkopuolella olevien osatyökykyisten hen ki löi-
den työllistymisedellytyksiä, työ- ja toimintakykyä ja yhteiskunnallista
osal li suut ta mm. kehittämällä sosiaali- ja terveyskeskusten työkyvyn
tuen matalan kynnyksen palveluita
2. parantaa mielenterveyden häiriöihin sairastuneiden ja mie len ter-
veys kun tou tu jien työhön pääsyä, paluuta ja töissä pysymistä
3. edistää hoitotakuun toteutumista, sekä purkaa piilevää ja tiedossa



ole vaa hoito-, palvelu- ja  kuntoutusvelkaa kehittämällä palvelujen si-
säl töä, palveluketjuja ja mm. ottamalla käyttöön tar koi tuk sen mu kai-
sia digitaalisia välineitä seuraavien asiakasryhmien palveluissa:  a)
lap set, nuoret ja perheet, joilla on tunnistettuja tai tunnistamattomia
mie len ter veys- tai päihdeongelmia tai ovat korkeassa riskissä sai ras-
tua niihin, b) monioireiset, erityisesti väsymysoireista kärsivät, c) jul-
ki sen sektorin perustason palveluista riippuvaiset potilaat ja asiak-
kaat , erityisesti ne, jotka tarvitsevat paljon palveluja tai joilla pal ve lu-
tar ve on pysyvä tai pitkäaikainen
4. vapauttaa hoitohenkilökunnan työaikaa kehittämällä tukipalvelujen
ja SOTE-ammattilaisten välistä työnjakoa
5. ottaa käyttöön alueellisia, skaalautuvia ja kustannusvaikuttavia, di-
gi taa li sia palveluita vahvistaa kustannusvaikuttavuutta tukevaa tie to-
poh jaa kehittämällä omaa tietotuotantoa ja ottamalla käyttöön kan-
sal li ses ti valittuja tietosisältöjä
6. edistää vaikuttavuusperusteista ohjausta yhdessä kansallisen ta-
son toimijoiden kanssa

Varsinais-Suomen kestävän kasvun hankehakemuksessa (ra hoi tus-
ha ke mus 2) haetaan edellä mainittuihin toimenpiteisiin val tion avus-
tus ta 25 745 294 €.

Avustus on käytettävissä 1.1.2023 – 31.12.2025. Ennen val tion avus-
tus pää tös tä syntyneet kustannukset voivat liittyä vain han ke ha ke-
muk sen valmisteluun.

--
Kaupunginhallitus on 7.3.2022 (§ 51) päättänyt Loimaan kaupungin
osal lis tu mi ses ta Varinais-Suomen sairaanhoitopiirin han ke hal lin noi-
maan alueelliseen kestävän kasvun hankkeeseen.
Hankkeeseen ei ole ollut tarvetta varata erillistä Loimaan kaupungin
ra hoi tus osuut ta.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää, että Loimaan kaupunki osallistuu  Var si-
nais-Suo men hy vin voin ti alu een hankehallinnoimaan (ra hoi tus ha ke-
mus 2) alueelliseen kestävän kasvun hank kee seen.

Hankkeeseen ei ole tarvetta varata erillistä Loimaan kaupungin mak-
su osuut ta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


